

ÅRSREDOVISNING

för

Helens Beauty Center AB

Org.nr. 556410-7919

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Helén Sandh, Styrelseledamot
2024-11-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en skönhetsalong i centrala Borås. Bolagets verksamhet är hår-, hud- och nagelvård. Till största delen bedrivs den i egen regi men även genom uthyrning av arbetsplatser till fristående näringsidkare. Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat vilket beror främst på rådande konjunkturläge för privatpersoner. Inflationen har gjort att skönhetsbehandlingarna har minskat. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att minska på personalkostnaden och samtidigt satsat på behandlingar som ökar marginalen.

Bolaget startade ett samarbete med ett nystarat företag i Göteborg inom samma bransch. Bolaget har inte fått igång verksamheten och betalningssvårigheter finns. Därför har styrelsen beslutat om att skriva ner fordan med 400 000 kr. Därav den försämrade vinsten under detta året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	9 209 459	10 656 413	7 736 899	6 571 135
Resultat efter finansiella poster	-708 271	188 971	338 096	353 722
Soliditet (%)	11,09	27,98	40,15	31,86
Balansomslutning	2 515 643	3 335 507	3 116 386	3 130 879

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	427 524	132 105	659 629
Balanseras i ny räkning		132 105	-132 105	0
Årets resultat			-380 585	-380 585
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>559 629</u>	<u>-380 585</u>	<u>279 044</u>

Helens Beauty Center AB

Org.nr. 556410-7919

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 559 629

Årets resultat -380 585

179 044

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 179 044

179 044

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 209 459	10 656 413
Övriga rörelseintäkter		<u>186 831</u>	<u>381 110</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 396 290	11 037 523
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-105 445	0
Handelsvaror		-2 130 979	-2 613 418
Övriga externa kostnader		-2 913 871	-2 681 651
Personalkostnader	2	-4 901 850	-5 505 715
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 842	-43 211
Övriga rörelsekostnader		<u>-21</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-10 095 008	-10 843 995
Rörelseresultat		-698 718	193 528
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 153	286
Räntekostnader		<u>-10 706</u>	<u>-4 843</u>
Summa finansiella poster		-9 553	-4 557
Resultat efter finansiella poster		-708 271	188 971
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>345 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		345 000	0
Resultat före skatt		-363 271	188 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 314	-56 866
Årets resultat		<u>-380 585</u>	<u>132 105</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 611
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	593 460	631 691
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>593 460</u>	<u>636 302</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	125 640	458 316
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>125 640</u>	<u>458 316</u>
Summa anläggningstillgångar		719 100	1 094 618
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		987 627	1 013 771
Summa varulager		<u>987 627</u>	<u>1 013 771</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		436 778	404 777
Övriga fordringar		28 187	38 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		182 674	329 381
Summa kortfristiga fordringar		<u>647 639</u>	<u>772 647</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		161 277	454 471
Summa kassa och bank		<u>161 277</u>	<u>454 471</u>
Summa omsättningstillgångar		1 796 543	2 240 889
SUMMA TILLGÅNGAR		2 515 643	3 335 507

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

559 629

427 524

Årets resultat

-380 585

132 105

Summa fritt eget kapital

179 044

559 629

Summa eget kapital

279 044

659 629

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

345 000

Summa obeskattade reserver

0

345 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

227 720

0

Summa långfristiga skulder

227 720

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

492 113

517 173

Leverantörsskulder

416 855

489 546

Skatteskulder

15 443

0

Övriga skulder

642 461

787 209

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

442 007

536 950

Summa kortfristiga skulder

2 008 879

2 330 878

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 515 643

3 335 507

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	11,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>796 055</u>	<u>796 055</u>
	Utgående anskaffningsvärden	796 055	796 055
	Ingående avskrivningar	-791 444	-786 464
	Årets avskrivningar	<u>-4 611</u>	<u>-4 980</u>
	Utgående avskrivningar	-796 055	-791 444
	Redovisat värde	0	4 611

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	922 194	922 194
	Utgående anskaffningsvärden	<u>922 194</u>	<u>922 194</u>
	Ingående avskrivningar	-290 503	-252 272
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-38 231	-38 231
	Utgående avskrivningar	<u>-328 734</u>	<u>-290 503</u>
	Redovisat värde	<u>593 460</u>	<u>631 691</u>
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	458 316	0
	Tillkommande fordringar	0	458 316
	Reglerade fordringar	-332 676	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>125 640</u>	<u>458 316</u>
	Redovisat värde	<u>125 640</u>	<u>458 316</u>

Lånet avser fordran på Magasinsgatan Health Beauty Care AB. Ägarna till bolaget är samma som ägarna till Helens Beauty Center AB. Amortering skall ske senast 2027-12-31 men räntesatsen 2% plus statslåneräntan.

Not 6	Checkräkningskredit	2024-04-30	2023-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	325 000	0

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar	400 000	400 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Helén Sandh
Helén Sandh

Maria Svanehed
Maria Svanehed

Katharina Sjögren
Katharina Sjögren

2024-10-31

2024-10-31

2024-10-31

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2024.

Ernst & Young AB

Emelie Strömberg
Emelie Strömberg
Auktoriserad revisor


